А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  О Б Р А З О В А Н И Я  « П А Р З И Н С К О Е »

Г Л А З О В С К О Г О  Р А Й О Н А  У Д М У Р Т С К О Й  Р Е С П У Б Л И К И

 У Д М У Р Т  Р Е С П У Б Л И К А Ы С Ь  Г Л А З О В  Р А Й О Н Л Э Н

« П А Р З И »  М У Н И Ц И П А Л  К Ы Л Д Ы Т Э Т Л Э Н  А Д М И Н И С Т Р А Ц И Е З

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  16 августа 2013 года № 26

О присвоении адреса земельному участку

В соответствии с Уставом муниципального образования «Парзинское» и  Положением

о порядке присвоения адресов объектам недвижимости на территории муниципального

образования «Парзинское», утвержденным постановлением Главы муниципального

образования «Парзинское» № 19 от 25.06.2009 г. Администрация муниципального

образования «Парзинское»ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. По результатам межевания объединить земельный участок с кадастровым номером

18:05:090001:518 площадью 922 кв.м. и земельный участок с кадастровым номером

18:05:090001:388 площадью 110 кв.м.

2. Вновь образованному земельному участку площадью 1032 к.м. присвоить почтовый

адрес: Удмуртская Республика, Глазовский район, с.Парзи,ул.Школьная,д.17.

Категория земель: земли населенных пунктов.

Разрешенное использование: для ведения личного подсобного хозяйства.

Глава муниципального

образования «Парзинское»                                                  В.Л.Васильев

http://www.pravoteka.ru/enc/6240.html
http://www.pravoteka.ru/enc/4537.html